
1 
 

                                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 

ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ταχ. Δ/νση : Σκάλα Λακωνίας, 23051 

Τηλ. :2735360036                      

         

 

Σκάλα, 07-12-2025 

Αριθμ. πρωτ.: 22419 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
  

 

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας του Δημοτικού Σχολείου & Νηπιαγωγείου  Γλυκόβρυσης. 

  

  

Ο Δήμαρχος Ευρώτα 

 

               Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010 τ. Α΄) 

«Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».   

2. Τις  διατάξεις του άρθρου 4 παρ. 4 του Π.Δ. 79/17 (ΦΕΚ 109/1-8-2017τ. Α  ).  

 
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

  

Την προσωρινή διακοπή τέλεσης των δια ζώσης μαθημάτων του Δημοτικού Σχολείου & 

Νηπιαγωγείου Γλυκόβρυσης, από αύριο Δευτέρα 8 Δεκεμβρίου 2025 έως την 

Παρασκευή 12 Δεκεμβρίου 2025.  

Με ευθύνη των διευθυντών των Σχολικών Μονάδων, να ενημερωθούν οι εκπαιδευτικοί 

και οι σύλλογοι γονέων και μαθητών των εν λόγω μονάδων.  

  

                            

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΥΡΩΤΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΔΟΣ 

 

 

Κοινοποίηση   

- Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Λακωνίας 

ΑΔΑ: ΕΔ79ΩΡΛ-ΟΙΓ

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2025.12.07
20:57:26 EET
Reason:
Location: Athens


